UBND HUYỆN THĂNG BÌNH
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:     /VHTT-TTTT
V/v tuyên truyền, phổ cập bộ nhận diện
Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024

Quảng Nam, ngày      tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1173/STTTT-TTBCXB ngày 23/9/2024 của Sở Thông
tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số
quốc gia năm 2024;

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa
phương đẩy mạnh triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia
10/10, cụ thể:

1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024
thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn
vị, địa phương từ ngày 01/10/2024 đến ngày 10/10/2024. Đưa bộ nhận diện Ngày
Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm trực tuyến và trực tiếp của các sự kiện
hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 (Bộ nhận diện đăng tại địa chỉ
https://dx.gov.vn hoặc quét mã QR kèm theo).

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan,
địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có kèm
khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024 từ
ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024 (hướng dẫn tại phụ lục kèm theo).

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa
phương quan tâm triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TTTT (báo cáo);
- UBND huyện (báo cáo);
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[daky]
Nguyễn Thị Hiền

https://dx.gov.vn/

		2024-09-25T07:57:53+0700
	Quảng Nam

		2024-09-25T08:00:25+0700
	Quảng Nam

		2024-09-25T08:00:31+0700
	Quảng Nam

		2024-09-25T08:00:32+0700
	Quảng Nam

		2024-09-25T08:00:32+0700
	Quảng Nam